
TARYBOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2017/2064 

2017 m. lapkričio 13 d. 

kuriuo įgyvendinama Reglamento (EB) Nr. 2580/2001 dėl specialių ribojančių priemonių, taikomų 
tam tikriems asmenims ir subjektams siekiant kovoti su terorizmu, 2 straipsnio 3 dalis ir iš dalies 

keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/1420 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2001 m. gruodžio 27 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 2580/2001 dėl specialių ribojančių priemonių, 
taikomų tam tikriems asmenims ir subjektams siekiant kovoti su terorizmu (1), ypač į jo 2 straipsnio 3 dalį, 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  2017 m. rugpjūčio 4 d. Taryba priėmė Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2017/1420 (2), kuriuo įgyvendinama 
Reglamento (EB) Nr. 2580/2001 2 straipsnio 3 dalis ir nustatomas atnaujintas asmenų, grupių ir subjektų, 
kuriems taikomas Reglamentas (EB) Nr. 2580/2001, sąrašas (toliau – sąrašas); 

(2)  Taryba nusprendė, kad nebėra priežasčių vieną subjektą palikti sąraše; 

(3)  todėl sąrašas turėtų būti atitinkamai atnaujintas, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (EB) Nr. 2580/2001 2 straipsnio 3 dalyje nurodytas sąrašas iš dalies keičiamas taip, kaip išdėstyta šio 
reglamento priede. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2017 m. lapkričio 13 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkė 
F. MOGHERINI  

2017 11 14 L 295/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 344, 2001 12 28, p. 70. 
(2) 2017 m. rugpjūčio 4 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/1420, kuriuo įgyvendinama Reglamento (EB) Nr. 2580/2001 dėl 

specialių ribojančių priemonių, taikomų tam tikriems asmenims ir subjektams siekiant kovoti su terorizmu, 2 straipsnio 3 dalis ir 
panaikinamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/150 (OL L 204, 2017 8 5, p. 3). 



PRIEDAS 

Toliau nurodytas subjektas išbraukiamas iš Reglamento (EB) Nr. 2580/2001 2 straipsnio 3 dalyje nurodyto sąrašo:  

II. GRUPĖS IR ORGANIZACIJOS 

„18.  „Fuerzas armadas revolucionarias de Colombia“ – FARC (Kolumbijos revoliucinės ginkluotosios pajėgos).“.  

2017 11 14 L 295/39 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2017/2064 2017 m. lapkričio 13 d. kuriuo įgyvendinama Reglamento (EB) Nr. 2580/2001 dėl specialių ribojančių priemonių, taikomų tam tikriems asmenims ir subjektams siekiant kovoti su terorizmu, 2 straipsnio 3 dalis ir iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/1420 

